協 定 書

摂津市（以下「甲」という。）と

（以下「乙」という。）とは、水道施設の譲渡に関し、次のとおり協定書を締結する。

第 １ 条 乙は、乙が摂津市                 地内に布設する

     末尾記載の水道施設（以下「本件施設」という。）を甲に無償で譲渡し、

     甲はこれを譲り受ける。

第 ２ 条 乙は、本件施設の維持管理に支障をきたすような施設若しくは設備等を

     設置し、又は工事を行ってはならない。

     2. 乙は、甲が本件施設の維持管理の為、本件施設を布設した道路敷内

     を掘削すること等について無条件で同意するものとする。

第 ３ 条 乙は、本件施設に係る甲の竣工検査後、速やかに水道施設譲渡承諾書を

     甲に提出しなければならない。

第 ４ 条 乙は、本協定の締結の日以降前条の承諾書を甲に提出するまでの間に、

     本件施設を甲以外の者に譲渡する場合は、その旨を甲に届出しなければ

     ならない。

第 ５ 条 この協定書に定めのない事項又は疑義が生じた事項については、甲乙協

     議の上定めるものとする。

 この協定の成立を証するため本書２通を作成し、甲乙記名押印の上、各自１通を

保有する。

    年  月  日

    甲   摂津市三島一丁目１番１０号

              摂 津 市 長                   ㊞

    乙   住 所

                氏 名                         ㊞

１.	 乙が甲に無償で譲渡する水道施設

 所在地  摂津市                                      地内

      名 称       口 径       数 量

     （水道施設一式）

２.	 添付書類

（１）位置図

（２）配管図

３.	 給水装置申込

（１）施行業者

（２）受付番号

（３）業者申込番号